

Nagłówek sprawozdania finansowego	
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2024-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2024-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2025-06-02
Kod Sprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych	
Kod Systemowy	SFJINZ (1)
Wersja Schemy	1-3
Wariant Sprawozdania	1
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	
Dane identyfikujące jednostkę	
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania	
Nazwa Firmy	Grupa Klepsydra Spółka Akcyjna
Siedziba podmiotu	
Województwo	łódzkie
Powiat	Łódź
Gmina	Łódź- Polesie
Miejscowość	Łódź
Adres	
Kraj	PL
Województwo	łódzkie
Powiat	Łódź
Gmina	Łódź- Polesie
Nazwa ulicy	Solec
Numer budynku	5
Nazwa miejscowości	Łódź

Kod pocztowy	94-247
Nazwa urzędu pocztowego	Łódź
Podstawowy przedmiot działalności jednostki	
Kod P K D	7022Z,7021Z,7010Z
Identyfikator podatkowy NIP	9482569794
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000362881
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
Data od	2024-01-01
Data do	2024-12-31
Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: "Tak" - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; "Nie" - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych	Nie
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	Tak

<p>Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: "Tak" - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; "Nie" - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności</p>	<p>Tak</p>
<p>Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:</p>	
<p>metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>Zasady rachunkowości przyjęte do stosowania zgodne są z Ustawą o Rachunkowości 1.Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych dokonywane SA na podstawie planu amortyzacji. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000 zł ujmowane są w ewidencji oraz amortyzowane jednorazowo w miesiącu przekazania do użytkowania. 2.Należności długoterminowe, krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące wartości należności). 3.Na należności zagrożone tworzy się odpisy aktualizujące w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych lub finansowych. W roku 2024r nie utworzono odpisów na należności zagrożone. 4.Należności przedawnione spisywane są w</p>

	<p>ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W roku 2024 nie wystąpiły należności przedawnione.</p> <p>5. Zobowiązania Długoterminowe i krótkoterminowe wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.</p> <p>6. Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według cen zakupu.</p> <p>7. Inwestycje krótkoterminowe w aktywa finansowe: akcje notowane na rynku giełdowym na dzień bilansowy wyceniane są wg wartości rynkowych, ustalanych na podstawie kursu akcji na ostatni dzień roku wg notowań giełdy papierów wartościowych. Udziały i akcje spółek nienotowanych na rynku papierów wartościowych wycenia się w cenie zakupu. Inwestycje długoterminowe wycenia się wg cen nabycia, ich rozchód - wg metody FIFO.</p>
ustalenia wyniku finansowego	<p>Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariantcie porównawczym. W 2024 roku Spółka obliczyła podatek odroczony, który ma wpływ na wynik finansowy netto.</p>
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	<p>Spółka sporządza sprawozdanie zgodnie z Ustawą o rachunkowości, bez zastosowania zasad określonych w MSR. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony wg metody pośredniej.</p>
Bilans	

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	77326754.14	52035004.21	-
• Aktywa trwałe	70350612.00	50827425.00	-
• • Wartości niematerialne i prawne	1545000.00	1725000.00	-
• • • Koszty zakończonych prac rozwojowych	0.00	0.00	-
• • • Wartość firmy	0.00	0.00	-
• • • Inne wartości niematerialne i prawne	1545000.00	1725000.00	-
• • • Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	-
• • Rzeczowe aktywa trwałe	0.00	0.00	-
• • • Środki trwałe	0.00	0.00	-
• • • • grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0.00	0.00	-

• • • • budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0.00	0.00	-
• • • • urządzenia techniczne i maszyny	0.00	0.00	-
• • • • środki transportu	0.00	0.00	-
• • • • inne środki trwałe	0.00	0.00	-
• • • Środki trwałe w budowie	0.00	0.00	-
• • • Zaliczki na środki trwałe w budowie	0.00	0.00	-
• • Należności długoterminowe	0.00	0.00	-
• • • Od jednostek powiązanych	0.00	0.00	-
• • • Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-
• • • Od pozostałych jednostek	0.00	0.00	-
• • Inwestycje długoterminowe	68313700.00	48810500.00	-

• • • Nieruchomości	0.00	0.00	-
• • • Wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	-
• • • Długoterminowe aktywa finansowe	68313700.00	48810500.00	-
• • • • w jednostkach powiązanych	68313700.00	48810500.00	-
• • • • • – udziały lub akcje	68313700.00	48810500.00	-
• • • • • – inne papiery wartościowe	0.00	0.00	-
• • • • • – udzielone pożyczki	0.00	0.00	-
• • • • • – inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	-
• • • • • w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-
• • • • • – udziały lub akcje	0.00	0.00	-
• • • • • – inne papiery wartościowe	0.00	0.00	-

• • • • • – udzielone pożyczki	0.00	0.00	-
• • • • • – inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	-
• • • • • w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	-
• • • • • – udziały lub akcje	0.00	0.00	-
• • • • • – inne papiery wartościowe	0.00	0.00	-
• • • • • – udzielone pożyczki	0.00	0.00	-
• • • • • – inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	-
• • • Inne inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	-
• • Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	491912.00	291925.00	-
• • • Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	491912.00	291925.00	-
• • • Inne rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	-

• Aktywa obrotowe	6976142.14	1207579.21	-
• • Zapasy	315.00	0.00	-
• • • Materiały	0.00	0.00	-
• • • Półprodukty i produkty w toku	0.00	0.00	-
• • • Produkty gotowe	0.00	0.00	-
• • • Towary	0.00	0.00	-
• • • Zaliczki na dostawy i usługi	315.00	0.00	-
• • Należności krótkoterminowe	112915.91	1047972.00	-
• • • Należności od jednostek powiązanych	31980.00	15990.00	-
• • • • z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	31980.00	15990.00	-
• • • • • – do 12 miesięcy	31980.00	15990.00	-
• • • • • – powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	-
• • • • inne	0.00	0.00	-
• • • Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-

•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0.00	0.00	-
••••• – do 12 miesięcy	0.00	0.00	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	-
•••• inne	0.00	0.00	-
••• Należności od pozostałych jednostek	80935.91	1031982.00	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0.00	0.00	-
••••• – do 12 miesięcy	0.00	0.00	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	-
•••• z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	78679.25	31981.00	-
•••• inne	2256.66	1000001.00	-
•••• dochodzone na drodze sądowej	0.00	0.00	-
•• Inwestycje krótkoterminowe	6860682.19	156709.98	-

• • • Krótkoterminowe aktywa finansowe	6860682.19	156709.98	-
• • • • w jednostkach powiązanych	964415.84	0.00	-
• • • • • – udziały lub akcje	0.00	0.00	-
• • • • • – inne papiery wartościowe	0.00	0.00	-
• • • • • – udzielone pożyczki	964415.84	0.00	-
• • • • • – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	-
• • • • w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	-
• • • • • – udziały lub akcje	0.00	0.00	-
• • • • • – inne papiery wartościowe	0.00	0.00	-
• • • • • – udzielone pożyczki	0.00	0.00	-
• • • • • – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	-
• • • • Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5896266.35	156709.98	-

• • • • • – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1355020.78	156709.98	-
• • • • • – inne środki pieniężne	4541245.57	0.00	-
• • • • • – inne aktywa pieniężne	0.00	0.00	-
• • • Inne inwestycje krótkoterminowe	0.00	0.00	-
• • Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2229.04	2897.23	-
• Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0.00	0.00	-
• Udziały (akcje) własne	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	77326754.14	52035004.21	-
• Kapitał (fundusz) własny	76201820.58	51810775.39	-
• • Kapitał (fundusz) podstawowy	2385673.50	2024999.90	-
• • Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	75925033.56	51002487.80	-

• • • – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	293550.00	293550.00	-
• • Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0.00	0.00	-
• • • – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0.00	0.00	-
• • Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0.00	0.00	-
• • • – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0.00	0.00	-
• • • – na udziały (akcje) własne	0.00	0.00	-
• • Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1216712.31	-884938.87	-
• • Zysk (strata) netto	-892174.17	-331773.44	-
• • Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0.00	0.00	-

• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1124933.56	224228.82	-
• • Rezerwy na zobowiązania	103065.00	38281.00	-
• • • Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3065.00	281.00	-
• • • Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0.00	0.00	-
• • • • – długoterminowa	0.00	0.00	-
• • • • – krótkoterminowa	0.00	0.00	-
• • • Pozostałe rezerwy	100000.00	38000.00	-
• • • • – długoterminowe	0.00	0.00	-
• • • • – krótkoterminowe	100000.00	38000.00	-
• • Zobowiązania długoterminowe	0.00	0.00	-
• • • Wobec jednostek powiązanych	0.00	0.00	-

• • • Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-
• • • Wobec pozostałych jednostek	0.00	0.00	-
• • • • kredyty i pożyczki	0.00	0.00	-
• • • • z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	-
• • • • inne zobowiązania finansowe	0.00	0.00	-
• • • • zobowiązania wekslowe	0.00	0.00	-
• • • • inne	0.00	0.00	-
• • Zobowiązania krótkoterminowe	1021868.56	185947.82	-
• • • Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	1000000.00	117000.00	-
• • • • z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	117000.00	-

••••• – do 12 miesięcy	0.00	117000.00	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	-
•••• inne	1000000.00	0.00	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-
•••• z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	0.00	-
••••• – do 12 miesięcy	0.00	0.00	-
••••• – powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	-
•••• inne	0.00	0.00	-
••• Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	21868.56	68947.82	-
•••• kredyty i pożyczki	0.00	0.00	-
•••• z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	-

• • • • inne zobowiązania finansowe	0.00	0.00	-
• • • • z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	18096.70	63751.54	-
• • • • • – do 12 miesięcy	18096.70	63751.54	-
• • • • • – powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	-
• • • • zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0.00	0.00	-
• • • • zobowiązania wekslowe	0.00	0.00	-
• • • • z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno prawnych	3600.86	1025.28	-
• • • • z tytułu wynagrodzeń	0.00	4000.00	-
• • • • inne	171.00	171.00	-
• • • Fundusze specjalne	0.00	0.00	-
• • Rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	-
• • • Ujemna wartość firmy	0.00	0.00	-

• • • Inne rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	-
• • • • – długoterminowe	0.00	0.00	-
• • • • – krótkoterminowe	0.00	0.00	-
Rachunek zysków i strat			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)			
• Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	166100.00	78000.00	-
• • – od jednostek powiązanych	166100.00	78000.00	-
• • Przychody netto ze sprzedaży produktów	166100.00	78000.00	-
• • Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0.00	0.00	-

• • Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0.00	0.00	-
• • Przychody netto ze sprzedaży towarów	0.00	0.00	-
• Koszty działalności operacyjnej	1652457.20	737879.93	-
• • Amortyzacja	180000.00	75000.00	-
• • Zużycie materiałów i energii	18246.89	3134.03	-
• • Usługi obce	837576.48	370354.05	-
• • Podatki i opłaty, w tym:	214047.17	50717.00	-
• • • – podatek akcyzowy	0.00	0.00	-
• • Wynagrodzenia	209442.54	35541.85	-
• • Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6934.36	0.00	-
• • • – emerytalne	0.00	0.00	-
• • Pozostałe koszty rodzajowe	186209.76	203133.00	-
• • Wartość sprzedanych towarów	0.00	0.00	-

• Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1486357.20	-659879.93	-
• Pozostałe przychody operacyjne	0.40	3.82	-
• • Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00	-
• • Dotacje	0.00	0.00	-
• • Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00	-
• • Inne przychody operacyjne	0.40	3.82	-
• Pozostałe koszty operacyjne	1.41	28.46	-
• • Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00	-
• • Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00	-
• • Inne koszty operacyjne	1.41	28.46	-
• Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1486358.21	-659904.57	-

• Przychody finansowe	398409.42	37026.26	-
• • Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0.00	0.00	-
• • • Od jednostek powiązanych, w tym:	0.00	0.00	-
• • • • – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-
• • • Od jednostek pozostałych, w tym:	0.00	0.00	-
• • • • – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	-
• • Odsetki, w tym:	366735.21	0.00	-
• • • – od jednostek powiązanych	0.00	0.00	-
• • Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	29962.96	34000.00	-
• • • – w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	-

• • Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00	-
• • Inne	1711.25	3026.26	-
• Koszty finansowe	1428.38	539.13	-
• • Odsetki, w tym:	1428.38	539.13	-
• • • – dla jednostek powiązanych	0.00	0.00	-
• • Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00	-
• • • – w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	-
• • Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00	-
• • Inne	0.00	0.00	-
• Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1089377.17	-632417.44	-
• Podatek dochodowy	-197203.00	-291644.00	-
• Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0.00	0.00	-

• Zysk (strata) netto (I-J-K)	-892174.17	-331773.44	-
Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	51810775.39	11551.86	-
• – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	-
• – korekty błędów	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	51810775.39	11551.86	-
• Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2024999.90	300000.00	-
• • Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	360673.60	1724999.90	-

• • • zwiększenie (z tytułu)	360673.60	1724999.90	-
• • • • – wydania udziałów (emisji akcji)	360673.60	1724999.90	-
• • • zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • • – umorzenia udziałów (akcji)	0.00	0.00	-
• • Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2385673.50	2024999.90	-
• Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	51002487.80	596490.73	-
• • Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	24922545.76	50405997.07	-
• • • zwiększenie (z tytułu)	24922545.76	50405997.07	-
• • • • – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	24922545.76	50405997.07	-
• • • • – podziału zysku (ustawowo)	0.00	0.00	-

• • • • – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0.00	0.00	-
• • • zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • • – pokrycia straty	0.00	0.00	-
• • Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	75925033.56	51002487.80	-
• Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	-
• • Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0.00	0.00	-
• • • zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • • – zbycia środków trwałych	0.00	0.00	-

• • Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0.00	0.00	-
• Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0.00	0.00	-
• • Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0.00	0.00	-
• • • zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0.00	0.00	-
• Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1216712.31	-884938.87	-
• • Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0.00	0.00	-
• • • – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	-
• • • – korekty błędów	0.00	0.00	-

• • Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0.00	0.00	-
• • • zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • • – podziału zysku z lat ubiegłych	0.00	0.00	-
• • • zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0.00	0.00	-
• • Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1216712.31	884938.87	-
• • • – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	-
• • • – korekty błędów	0.00	0.00	-
• • Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1216712.31	884938.87	-
• • • zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • • • – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0.00	0.00	-

• • • zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	-
• • Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1216712.31	884938.87	-
• • Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1216712.31	-884938.87	-
• Wynik netto	-892174.17	-331773.44	-
• • zysk netto	0.00	0.00	-
• • strata netto	892174.17	331773.44	-
• • odpisy z zysku	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	76201820.58	51810775.39	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	76201820.58	51810775.39	-
Rachunek przepływów pieniężnych			

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)			
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
• Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
• • Zysk (strata) netto	-892174.17	-331773.44	-
• • Korekty razem	417747.50	-1079222.07	-
• • • Amortyzacja	180000.00	75000.00	-
• • • Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-1680.80	1480.37	-
• • • Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-366735.21	477.97	-
• • • Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-29963.51	-34000.00	-
• • • Zmiana stanu rezerw	64784.00	38281.00	-
• • • Zmiana stanu zapasów	-315.00	0.00	-
• • • Zmiana stanu należności	934356.09	-1047111.00	-

• • • Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	835920.74	181471.82	-
• • • Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-199318.81	-294822.23	-
• • • Inne korekty	-1000000.00	0.00	-
• • Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-474426.67	-1410995.51	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
• Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
• • Wpływy	382282.88	35000.00	-
• • • Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0.00	0.00	-
• • • Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	-

• • • Z aktywów finansowych, w tym:	382282.88	35000.00	-
• • • • w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	-
• • • • w pozostałych jednostkach	382282.88	35000.00	-
• • • • • – zbycie aktywów finansowych	29963.51	35000.00	-
• • • • • – dywidendy i udziały w zyskach	0.00	0.00	-
• • • • • – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0.00	0.00	-
• • • • • – odsetki	352319.37	0.00	-
• • • • • – inne wpływy z aktywów finansowych	0.00	0.00	-
• • • Inne wpływy inwestycyjne	0.00	0.00	-
• • Wydatki	19453200.00	6235509.99	-
• • • Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0.00	1800000.00	-

• • • Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	-
• • • Na aktywa finansowe, w tym:	18503200.00	4394500.00	-
• • • • w jednostkach powiązanych	18503200.00	0.00	-
• • • • w pozostałych jednostkach	0.00	4394500.00	-
• • • • • – nabycie aktywów finansowych	0.00	4394500.00	-
• • • • • – udzielone pożyczki długoterminowe	0.00	0.00	-
• • • Inne wydatki inwestycyjne	950000.00	41009.99	-
• • Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-19070917.12	-6200509.99	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
• Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
• • Wpływy	25283219.36	7754526.59	-

• • • Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	25283219.36	7754526.59	-
• • • Kredyty i pożyczki	0.00	0.00	-
• • • Emisja dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	-
• • • Inne wpływy finansowe	0.00	0.00	-
• • Wydatki	0.00	20871.23	-
• • • Nabycie udziałów (akcji) własnych	0.00	0.00	-
• • • Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0.00	0.00	-
• • • Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0.00	0.00	-
• • • Spłaty kredytów i pożyczek	0.00	20393.26	-
• • • Wykup dłużnych papierów wartościowych	0.00	0.00	-

• • • Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0.00	0.00	-
• • • Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0.00	0.00	-
• • • Odsetki	0.00	477.97	-
• • • Inne wydatki finansowe	0.00	0.00	-
• • Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	25283219.36	7733655.36	-
• Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B. III±C.III)	5737875.57	122149.86	-
• Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	5739556.37	122149.86	-
• • - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1680.80	-1480.37	-
• Środki pieniężne na początek okresu	156709.98	34560.12	-

• Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	5896266.35	156709.98	-
• • – o ograniczonej możliwości dysponowania	0.00	1840.00	-
Dodatkowe informacje i objaśnienia			
Opis			
Opis		Informacja dodatkowa 2024	
Załączony plik			
Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.		DIO_GRUPA_KLEPSYDRA_SF_2024_20250531.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.			
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	Rok bieżący	-1089377.17	
	Rok poprzedni	-623417.44	
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0.00

Pozostałe (możliwość łączonego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	16131.69
		z zysków kapitałowych	0.00
		z innych źródeł przychodów	16131.69
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łączonego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0.00

D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem /stratą dla celów podatkowych), w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	102115.50
		z zysków kapitałowych	60626.84
		z innych źródeł przychodów	41488.66
	Rok poprzedni	Wartość łączna	45840.27
		z zysków kapitałowych	45840.27
		z innych źródeł przychodów	0.00
		Wartość łączna	0.00

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	38000.00

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	22560.92
		z innych źródeł przychodów	15439.08
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
		Wartość łączna	0.00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	Rok bieżący	z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	Rok bieżący	Wartość łączna	0.00
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
	Rok poprzedni	Wartość łączna	-
		z zysków kapitałowych	-
		z innych źródeł przychodów	-
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	Rok bieżący	-1041393.36	
	Rok poprzedni	-577577.17	
K. Podatek dochodowy	Rok bieżący	0.00	
	Rok poprzedni	-	

Dodatkowe informacje i objaśnienia
do sprawozdania finansowego za okres 01.01.2024 do 31.12.2024

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za okres sprawozdawczy, to jest do dnia 31.05.2025 roku nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM

W dniu 24 marca 2025r. podpisano umowę sprzedaży 100% udziałów w spółce INWESTORIA.PL za cenę 5000 zł.

ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

Sprawozdanie finansowe za okres od dnia 01.01.2024 roku do dnia 31.12.2024 roku jest kolejnym okresem sprawozdawczym Spółki. W okresie sprawozdawczym nie nastąpiła zmiana zasad rachunkowości.

PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY Z DANymi ZA BIEŻĄCY ROK OBROTOWY

W bieżącym roku Spółka nie dokonywała zmian zasad rachunkowości ani korekt błędów, w związku z czym nie miała obowiązku zaprezentowania informacji liczbowych zapewniających porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za bieżący rok obrotowy.

AKTYWA TRWAŁE - Wartości niematerialne i prawne

Nota nr 1: Zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	1 800 000,00	0,00	1 800 000,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	1 800 000,00	0,00	1 800 000,00
Umorzenie					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	75 000,00	0,00	75 000,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	180 000,00	0,00	180 000,00
- amortyzacja	0,00	0,00	180 000,00	0,00	180 000,00
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	255 000,00	0,00	255 000,00
Odpisy aktualizujące					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia					0,00
Zmniejszenia					0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	1 725 000,00	0,00	1 725 000,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	1 545 000,00	0,00	1 545 000,00

AKTYWA TRWAŁE - Rzeczowe aktywa trwałe

Nota nr 2: Zmiana stanu środków trwałych

Nie dotyczy

Nota nr 3: Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

W roku 2024 nie poniesiono nakładów na niefinansowe aktywa trwałe.

AKTYWA TRWAŁE - Należności długoterminowe

Nota nr 4: Zmiany w stanie należności długoterminowych

Nie dotyczy

AKTYWA TRWAŁE - Inwestycje długoterminowe

Nota nr 5: Zmiany w stanie inwestycji długoterminowych

Wyszczególnienia	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe	Inne inwestycje długoterminowe	Razem inwestycje długoterminowe
Wartość brutto					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	48 810 500,00	0,00	48 810 500,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	19 503 200,00	0,00	19 503 200,00
- zakup			19 503 200,00		19 503 200,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż					0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	68 313 700,00	0,00	68 313 700,00
Odpisy aktualizujące					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	48 810 500,00	0,00	48 810 500,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	68 313 700,00	0,00	68 313 700,00

Nota nr 6: Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych - w jednostkach powiązanych, w jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale i w pozostałych jednostkach

Wyszczególnienia - w jednostkach powiązanych	Udziały i akcje	Inne papiery	Udzielone	Inne długoterm.	Razem
Wartość brutto					
Saldo otwarcia	48 810 500,00	0,00	0,00	0,00	48 810 500,00
Zwiększenia, w tym:	19 503 200,00	0,00	0,00	0,00	19 503 200,00
- zakup	19 503 200,00		0,00	0,00	19 503 200,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	68 313 700,00	0,00	0,00	0,00	68 313 700,00
Odpisy aktualizujące					
Saldo otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto					
Saldo otwarcia	48 810 500,00	0,00	0,00	0,00	48 810 500,00
Saldo zamknięcia	68 313 700,00	0,00	0,00	0,00	68 313 700,00

Nota nr 7: Udziały i akcje w w jednostkach powiązanych stanu na 31.12.2024

Nazwa (siedziba)	Ilość udziałów	Udział w kapitale (%)	Wartość bilansowa udziałów i akcji	Wartość aktualizacji wyceny w stosunku do ceny nabycia	Kapitał własny jednostki na 31.12.2024	Zysk/strata netto na 31.12.2024
Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o.	100	100,00	9 930 000,00	0,00	5 915 543,06	1 365 091,96
Firma Pogrzebowa Klepsydra Sp. z o.o.	1000	100,00	25 636 000,00	0,00	5 164 601,03	2 369 329,20
Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe SP. Z O.O.	12000	100,00	9 815 000,00	0,00	3 456 754,46	706 876,05
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.	476	67,90	3 432 700,00	0,00	4 972 680,26	-522 743,60
Sotor Sp. z o.o.	1000	100,00	10 000 000,00	0,00	2 349 115,60	-117 356,52
PUK Uskom	8335	96,46	5 000 000,00	0,00	2 954 693,50	1 165 453,18
Styks Sp. z o.o.	200	100,00	4 500 000,00	0,00	1 392 042,07	93 841,11
RAZEM			68 313 700,00	0,00		

AKTYWA OBROTOWE - Należności krótkoterminowe

Nota nr 8: Należności krótkoterminowe

	Stan na 31.12.2024			Stan na 31.12.2023		
	wartość brutto	odpisy	wartość netto	wartość brutto	odpisy	wartość netto
1. od jednostek powiązanych	31 980,00	0,00	31 980,00	15 990,00	0,00	15 990,00
2. od pozostałych jednostek, w których	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	80 935,91	0,00	80 935,91	1 031 982,00	0,00	1 031 982,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł,	78 679,25	0,00	78 679,25	31 981,00	0,00	31 981,00
c) inne	2 256,66	0,00	2 256,66	1 000 001,00	0,00	1 000 001,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM	112 915,91	0,00	112 915,91	1 047 972,00	0,00	1 047 972,00

Nota nr 9: Należności z tytułu dostaw i usług brutto według wieku

Wiek w dniach	wartość brutto	odpisy	wartość netto
1. Bieżące, z tego:	0,00	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
b) od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada	0,00	0,00	0,00
c) od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
2. Przeterminowane, z tego:	31 980,00	0,00	31 980,00
a) od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
- do 90 dni	31 980,00	0,00	31 980,00
- od 91 do 180 dni	0,00	0,00	0,00
- od 181 do 360 dni	0,00	0,00	0,00
- powyżej 360 dni	0,00	0,00	0,00
b) od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada	0,00	0,00	0,00
c) od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
RAZEM	31 980,00	0,00	31 980,00

AKTYWA OBROTOWE - Inwestycje krótkoterminowe

Nota nr 10: Zmiany w stanie inwestycji krótkoterminowych

Wyszczególnienia	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne krótkoterminowe aktywa finansowe	Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym	Razem
------------------	-----------------	--------------------------	--------------------	---------------------------------------	---	-------

Wartość brutto

Saldo otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	156 709,98	156 709,98
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	964 415,84	0,00	5 739 556,37	6 703 972,21
- zakup / udzielenie pożyczki	0,00	0,00	950 000,00	0,00	0,00	950 000,00
- przyrost wartości rynkowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- naliczone odsetki	0,00	0,00	14 415,84	0,00	0,00	14 415,84
- należne dyskonto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- odwrócenie trwałej utraty wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zmiana stanu gotówki	0,00	0,00	0,00	0,00	1 198 310,80	1 198 310,80
- wycena bilansowa (różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- transakcje walutowe	0,00	0,00	0,00	0,00	4 541 245,57	4 541 245,57
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- spadek wartości rynkowej	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- trwała utrata wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przekwalifikowanie do długoterminowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wycena bilansowa (różnice kursowe)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	964 415,84	0,00	5 896 266,35	6 860 682,19

Odpisy aktualizujące

Saldo otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00

Wartość netto

Saldo otwarcia	0,00	0,00	0,00	0,00	156 709,98	156 709,98
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	964 415,84	0,00	5 896 266,35	6 860 682,19

AKTYWA OBROTOWE - rozliczenia międzyokresowe

Nota nr 11: Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe

Rodzaje rozliczeń międzyokresowych kosztów:	Stan na	Stan na
Prenumerata Puls biznesu e-wydanie	2 897,23	2 229,04
RAZEM	2 897,23	2 229,04

KAPITAŁY WŁASNE

Nota nr 12: Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na 31.12.2024

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość	Wartość	Udział % w kapitale
Tomasz Salski	13409391	0,1	1 340 939,10	56,21%
Marek Cichewicz	1685209	0,1	168 520,90	7,06%
Global Funeral Services SL	3321428	0,1	332 142,80	13,92%
Pozostali akcjonariusze	5440707	0,1	544 070,70	22,81%
RAZEM	23856735	-	2 385 673,50	100,00%

Struktura własnościowa kapitału i procent posiadanych akcji (udziałów) na dzień 31.12.2023

Akcjonariusz	Liczba akcji	Wartość nominalna jednego udziału	Wartość udziałów	Udział % w kapitale podstawowym
Tomasz Salski	13376947	0,1	1 337 694,70	66,06%
Marek Cichewicz	1677164	0,1	167 716,40	8,28%
Artur Błasik	2002344	0,1	200 234,40	9,89%
Pozostali akcjonariusze	3193544	0,1	319 354,40	15,77%
RAZEM	20249999	-	2 024 999,90	100,00%

Nota nr 13: Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych

Kapitał zapasowy

Stan na początek okresu	51 002 487,80
Zwiększenia	24 922 545,76
- emisja akcji seria H	24 922 545,76
- z innych odpisów	0,00
Zmniejszenia	0,00
- pokrycie straty	0,00
- inne	0,00
Stan na koniec okresu	75 925 033,56

W 2024r. Spółka wyemitowała 3 606 736 akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10zł każda. Cenę emisyjną akcji ustalono o wartości 7,01zł za każdą akcję. Spółka podwyższyła kapitał zakładowy o kwotę 360 673,60zł, a kwotę 24 922 545,76 zł przeznaczyła na kapitał zapasowy.

Kapitał z aktualizacji wyceny

Nie dotyczy

Pozostałe kapitały rezerwowe:

Nie dotyczy

Nota nr 14: Propozycja podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

W 2024r. spółka osiągnęła stratę w wysokości 892 174,17 zł, strata ta zostanie pokryta zyskami lat przyszłych.

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA
Nota nr 15: Pozostałe rezerwy

	Wynagrodzenia	Na sprawy sporne	Inne - koszty sporządzenia sprawozdania finansowego	Inne - badania sprawozdania finansowego	Razem
Wartość początkowa	0,00	0,00	0,00	38 000,00	38 000,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
Zmniejszenia :	0,00	0,00	0,00	38 000,00	38 000,00
- Wykorzystanie	0,00	0,00	0,00	38 000,00	38 000,00
- Rozwiązanie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo zamknięcia	0,00	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00

Nota nr 16: Zmiany w stanie zobowiązań krótkoterminowych

	Stan na 31.12.2024			Stan na 31.12.2023		
	wartość brutto	odpisy	wartość netto	wartość brutto	odpisy	wartość netto
1. wobec jednostek powiązanych	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	117 000,00	0,00	117 000,00
2. wobec pozostałych jednostek, w których	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. wobec pozostałych jednostek	21 868,56	0,00	21 868,56	68 947,82	0,00	68 947,82
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie	18 096,70	0,00	18 096,70	63 751,54	0,00	63 751,54
- do 12 miesięcy	18 096,70	0,00	18 096,70	63 751,54	0,00	63 751,54
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń	3 600,86	0,00	3 600,86	1 025,28	0,00	1 025,28
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	4 000,00	0,00	4 000,00
i) inne	171,00	0,00	171,00	171,00	0,00	171,00

Nota nr 17: Zobowiązania z tytułu dostaw i usług według okresu przeterminowania

Wiek w dniach	wartość brutto
1. Bieżące, z tego:	18 096,70
a) wobec jednostek powiązanych	0,00
b) wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada	0,00
c) wobec pozostałych jednostek	18 096,70
2. Przeterminowane, z tego:	0,00
a) od jednostek powiązanych	0,00
b) od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada	0,00
c) od pozostałych jednostek	0,00
RAZEM	18 096,70

Nota nr 18: Zobowiązania warunkowe

Nie dotyczy

Nota nr 19: Wykaz pozycji rozliczeń międzyokresowych biernych

Nie dotyczy

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Nota nr 20: Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów

Struktura rzeczowa (wg rodzajów działalności)	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Przychody ze sprzedaży produktów i usług, w tym:	166 100,00	78 000,00
- sprzedaż usług	166 100,00	78 000,00
Przychody ze sprzedaży towarów w tym:	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek pozostałych	0,00	0,00
RAZEM	166 100,00	78 000,00

Struktura terytorialna	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Przychody ze sprzedaży produktów i usług razem w tym:	166 100,00	78 000,00
Kraj	166 100,00	78 000,00
Przychody ze sprzedaży towarów razem w tym:	0,00	0,00
Z powyższych przychodów sprzedaż dla jednostek pozostałych	0,00	0,00
RAZEM	0,00	0,00

Nota nr 21: Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto

Przychody bilansowe	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023 - 31.12.2023
Sprzedaż produktów i usług	166 100,00	78 000,00
Pozostałe przychody operacyjne	0,40	3,82
Przychody finansowe	765 698,28	39 522,59
RAZEM	931 798,68	117 526,41
Przychody zwiększające podstawę opodatkowania		
-odsetki otrzymane naliczone w poprzednich okresach	0,00	0,00
RAZEM	0,00	0,00
Przychody wyłączone z podstawy opodatkowania		
Przychody z aktualizacji inwestycji	0,00	0,00
Różnice kursowe z wyceny	1 715,85	0,00
Odsetki od pożyczek należne, niewypłacone	14 415,84	0,00
RAZEM	16 131,69	0,00
PRZYCHODY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU	915 666,99	117 526,41
Koszty bilansowe		
Koszty podstawowej działalności operacyjnej	1 652 457,20	737 879,93
Koszty pozostałej działalności operacyjnej	1,41	28,46
Koszty finansowe	368 717,24	3 035,46
RAZEM	2 021 175,85	740 943,85
Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów		
Rezerwy	100 000,00	38 000,00
Rozliczenie dotacji pokrywającej poniesione koszty		0,00
Przeterminowane zobowiązania		0,00
Zużycie materiałów		450,00
Usługi pozostałe	90,65	861,00
Podatki i opłaty	690,00	0,00
Wynagrodzenia niewypłacone na dzień 31.12		5 025,28
Składki ZUS nieopłacone na dzień 31.12		0,00
Koszty pozostałe	40,80	0,00
Odsetki naliczone i niezapłacone		0,00
Odsetki budżetowe	1 259,00	23,62
Różnice kursowe	35,05	1 480,37
Koszty aktualizacji wartości inwestycji		0,00
RAZEM	102 115,50	45 840,27
Inne korekty kosztów podatkowych		
Zapłacone przeterminowane zobowiązania	0,00	0,00
Wykorzystane rezerwy na koszty	38 000,00	0,00
Koszty nieuwjęte do KUP w roku poprzednim	0,00	0,00
RAZEM	38 000,00	0,00
RAZEM KOSZTY PODATKOWE	1 957 060,35	695 103,58
Zmniejszenia podstawy opodatkowania		
RAZEM	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-1 041 393,36	-577 577,17

W roku 2024 w rachunku zysków i strat wykazano, że przychody finansowe spółki wynoszą 398 409,42 zł, a koszty finansowe 1428,38 zł. W nocie nr 21 wykazane przychody finansowe wynoszą 765 698,28zł, a koszty finansowe 368 717,24zł . Różnica ta głównie wynika z nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi oraz nadwyżki zysków z obrotów na instrumentach finansowych nad stratą. W rachunku zysków i strat wynik z tytułu różnic kursowych wykazany jest per saldo, natomiast nota 21 przedstawia kwoty faktycznie zaksięgowane. Dodatkowo różnice kursowe na dzień 31.12.2024 wynosiły 1746,30 zł, a ujemne 35,05 zł. Stąd nadwyżka w wysokości 1711,25 zł została wykazana w rachunku zysków i strat jako przychód finansowy. Dodatkowo w rachunku zysku i strat wynik z obrotów na instrumentach finansowych również został wykazany per saldo, a nota 21 wykazuje kwoty faktycznie zaksięgowane. Zyski z obrotów na instrumentach finansowych wynosiły 397 216,77zł, a strata z obrotów na instrumentach finansowych wynosiła 367 253,81zł, co daje nam per saldo zysk w wysokości 29 962,96zł, który został uwzględniony w rachunku zysków i strat jako przychód finansowy.

Nota nr 22 Podatek odroczony

Wyszczególnienie	Rezerwy na odroczony podatek dochodowy		Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
	odniesione na wynik finansowy	odniesione na kapitał (fundusz własny)	odniesione na wynik finansowy	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz własny)	w tym: odpisy aktualizujące aktywa
1. Stan na początek roku obrotowego, w tym:	281,00	0,00	291 925,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	283 750,00	0,00	0,00	0,00
2. Zwiększenia, w tym:	45,00	0,00	200 942,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	197 864,00	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia, w tym:		0,00	955,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	8 709,00	0,00	0,00	0,00
4. Stan na koniec roku obrotowego, w tym:	326,00	0,00	491 912,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu strat podatkowych	0,00	0,00	472 905,00	0,00	0,00	0,00

INFORMACJE O PRZECIĘTNYM W ROKU OBROTOWYM ZATRUDNIENIU, WYNAGRODZENIU

Nota nr 23: Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy

Grupy zawodowe	01.01.2024 - 31.12.2024
Pracownicy produkcyjni	0
Pracownicy nieprodukcyjni	1
RAZEM	1

Przeciętne zatrudnienie za 2024r. wynosiło 0,83 etatu, z okresu zatrudnienia pracownika 1.

Nota nr 24 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

01.01.2024 - 31.12.2024	Organy zarządzające	Organy administrujące	Organy nadzorujące	RAZEM
wynagrodzenia z tyt. powołania	131 845,45	0,00	0,00	131 845,45
wynagrodzenia z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZEM	131 845,45	0,00	0,00	131 845,45

INFORMACJE O WSPÓLNYCH PRZEDSIĘWZIĘCIACH, KTÓRE NIE PODLEGAJĄ KONSOLIDACJI

Nota nr 25: Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji

Nie dotyczy

INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Nota nr 26: Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi

Wyszczególnienie	Należności	Zobowiązania	Należności	Zobowiązania
	Stan na 31.12.2024		01.01.2023-31.12.2023	
Udzielenie licencji na korzystanie ze znaku towarowego	31 980,00	0,00	15 990,00	0,00
Zakup znaku słowno-graficznego	0,00	0,00	0,00	117 000,00
RAZEM	31 980,00	0,00	15 990,00	117 000,00

Podmiot powiązany	Przychody	Koszty
	Stan na 31.12.2024	
Centrum Pogrzebowe sp. z o.o.	61 500,00	0,00
Firma Pogrzebowa Klepsydra sp. z o.o.	61 200,00	0,00
Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe sp. z o.o.	36 000,00	0,00

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o.o.	1 200,00	0,00
SOTOR Sp. z o.o.	1 200,00	0,00
Razem	161 100,00	0,00

WYNAGRODZENIE BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA

Nota nr 27: Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych

Wyszczególnienie	01.01.2024 - 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Badanie rocznego sprawozdania finansowego	100 000,00	38 000,00
Inne usługi poświadczające	0,00	0,00
Usługi doradztwa podatkowego	0,00	0,00
Pozostałe usługi	0,00	0,00
RAZEM	100 000,00	38 000,00

Pozostałe informacje wymagane przez Załącznik Nr 1 do Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości a nie wymienione powyżej nie dotyczą Spółki.

Warszawa, 31 maj 2025 r.